
UCHWAŁA NR RG - XXVII / 335 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości  gruntowych, położonych 
w miejscowości Zagrody, obręb geodezyjny Zagrody, Gmina Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 35 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 ze zm.) Rada Gminy 

Sitkówka-Nowiny uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej niezabudowanych nieruchomości gruntowych 

oznaczonych jako działki nr: 398/109 o pow. 0,0941 ha, 398/110 o pow. 0,0941 ha, 398/111 o pow. 0,0749 ha, 

398/112 o pow. 0,0875 ha, 398/113 o pow. 0,0897 ha, 398/114 o pow. 0,0147 ha oraz 398/115 o pow. 0,0022 

ha, położonych w miejscowości Zagrody, obręb geodezyjny Zagrody, Gmina Sitkówka-Nowiny. Dla 

przedmiotowych nieruchomości prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Kielcach księga wieczysta Nr 

KI1L/00032057/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 5F0BEFF5-2127-4265-B7C1-680722CF71EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXVII / 335 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: 5F0BEFF5-2127-4265-B7C1-680722CF71EB. Podpisany Strona 1


